PAGE
2

[image: image1.png]

ТАЙМЫРСКИЙ  ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    13.05.
        24
        705
от __________________20____ г.,  № _________

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального района                от 11.10.2023 № 1482 «Об утверждении Положения о порядке реализации Решения Таймырского Долгано-Ненецкого районного Совета депутатов от 12.09.2023          № 15-248 «Об утверждении положения об условиях и порядке предоставления муниципальным служащим права на пенсию за выслугу лет за счет бюджета Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района»

С целью приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Администрация муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации муниципального района от 11.10.2023 № 1482 «Об утверждении Положения о порядке реализации Решения Таймырского Долгано-Ненецкого районного Совета депутатов от 12.09.2023 № 15-248 «Об утверждении положения об условиях и порядке предоставления муниципальным служащим права на пенсию за выслугу лет за счет бюджета Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района» следующие изменения:

1) в пункте 10 слова «трудовой пенсии» заменить словами «страховой пенсии».

2) в пункте 19 после слов «получающих пенсию» дополнить словами «за выслугу».
2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования в газете Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района «Таймыр», и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района.

Глава муниципального района                                             Е.В. Вершинин